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Ne 7/19-8663 HapgaeMo iH(oOpmaLito MPO BUKOPWUCTAHHA KOLWITIB AEPXaBHOro (OoHAY
perioHasIbHOro Po3BUTKY MO [OHeLbKiil 061acTi y po3pisi NPOEKTIiB i 3aX0A4iB CTaHOM
Ha 01.12.2016 (gopaeTbea).
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[AopaTok

IHdopmaLis
Npo BUKOPUCTAHHSA KOLWITIB fepXXaBHOro MOHAY perioHasbHOro po3BuTKY
3a 610a>KeTHOW nporpamoto KMKBK2761070
(BignosigHo go nocTaHoBu KabiHeTy MiHicTpiB YKpainu Big 18.03.2015 N° 196 (i3 3MiHamu)
no [loHeubKil 06nacTi
cTaHom na 1rpyaHs 2016 poky
TUC. TPUBEHDb

2016
Mo o06'ekTax, po6oTHN Ha AKUX
3a paxyHOK KowTiB p,epmas_Horo hoHay permHaan_oro [-)03BVITKy 3a paxyHoK MicleBuX GlogxeTis 3a paxyr.mK iHWNX axepen NOBHICTIO 3aBepLleHi
PIK (po3nopsagxeHHs KMY Big 11.05.2016 Ne362-p (i3 3miHamu) (iHaHCyBaHHA
HalimeHyBaHHA 06°ckTa nouaTky
Ne Ta iioro i 3aKiH- 0TpuMaHo fata
n/n MicuesHaxO4XKEHHA, BUJ  YeHHS KOWTiB Ha 3abopro- 3abopro- NPUAHATTS  naTa Ta HOMEp faTa Ta HOMep
pobir Oyisy- . pei(:Tp? NnpoBefeHo  pakTUYHO BanicTs 32 npoBefeH0  (aKTUYHO Banicts sa npoBefeHo  (haKTUYHO ¢ eKcn.nya A:KTa CepmqomaTym
yTBa nepeg- BifKpuTO LiHun (hakTU4HO nepeg- thakTU4HO nepen- Tauio npuiimaHHs  a6o [leknapauii
KacoBux BUKOHaHO X KacoBmx BUKOHAHO . KacoBux BUKOHAHO . .
6ayeHo aCUTHyBaHb paxyHoK . . BUKOHaHi 6ayeHo . R BUKOHaHI 6ayeHo . . 06'eKTa* BUKOHaHUX  NPO rOTOBHICTb
BUAATKIB po6iT BMAATKIB po6iT BMAATKIB po6iT R
posno: po6oTun(y po6oTtu (y 6yAiBenbHUX 06'ekTa g0
psgHuKal 2016 poui) 2016 poui) po6it eKkcnayaTayii**
ofepxyBsaya
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BCbOI'O 239472,083 167630,458 96497,756 96431,459 52377,309 0,000 29712,953  10351,263  5800,717 0,000 0,000 0,000 0,000
I CTBOpeHHs MicTo6ysisHoro 2016-2017 3 949,200 3222,000 442,524 442,524 442,524 438,800 49,200 49,200 rpyAeHb 2016
KagacTpy B [loHelbKili o6nacTi
2 [1Bi nepecyBHi MeanuHi 2016 7 200,000 7200,000 5 868,000 5 868,000 800,000 652,000 rpysexs 2016
ambynatopii 3 MegUYHUM
obnagHaHHAM - npuabaHHA
ANS KOMYHanbHOro 3aknagy
OXOPOHMU 340p0B’A «LleHTp
NepBUHHOT MeAUYHOT (MeanKo-
caHiTapHoT) gJonomorun» 3
MeTO NiABULLEHHSA AKOCTI
Mean4yHoro OﬁcﬂerByBaHHﬂ
HaceneHHs baxmyTcbKoi
MicbKOT pagn
3 [linaHka Bogonposogy [ - 300 2016 9670,470 5277,873 2010,690 2 010,690 1074,497 223,410 rpyAeHb 2016
MM o Byn. LIionKoBCbKOTO Bif
Byn. Cubipuesa o Byn.
[op6atoBa, 71, y M. BaxmyTi -
KanitanbHUA pemMoHT
4 Boponposig no Byn. 2016 903,475 825,954 825,954 825,954 825,954 100,386 91,773 91,773 rpyfeHs 2016
KocmoHaBTiB (Big npos.
KysHeuHoro fo syn.
KocmoHaBTiB, 10) y M.
BaxMyTi - KanitanbHuii
PEMOHT
5 Hexutnosi 6ygisni no 2015-2016 6 128,750 5770,053 3 329,305 3329,305 3329,305 680,973 369,923 369,923 rpyAeHs 2016

Byn. MiBAeHHIi, 2a, y M.
BaxmyTi — peKoHCTpyKLUis nig
TYPTOXMUTOK Ta aBTOHOMHY
KOTENbHI0



No

PIK
HalimeHyBaHHA 06’eKTa moyaTKy
Ta iioro i 3aKiH-
n/n Micue3HaxoXeHHs, BUS  YeHHS
po6iT 6yfiBHN-
uTBa
ByaiBna rypToxuTKy no 2015-2016
Byn. MapwuHa, 78a, y
M. BaxmyTi — peKoHCTpyKLis

12

Nif XUTNOBNIA BYANHOK

Byaisns ApTemiBCcbKOT 2015-2016
3aranbHOOCBITHLOI WKONK

I-111 cTynena Ne 53

npodinbHNM HaBYaHHAM

ApTemiBCbKOT MiCbKOT pagn —
PEKOHCTPYKLif: yTenneHHs

thacagis, nokpieni, 3amiHa

BiKOH Ta ABepeit

(TepmomopepHizais)

Byaisns ApTemiBCcbKOT 2015-2016
3aranbHOOCBITHLOI WKoM 1

Il ctyneHs Ne 183

npodiNnbHNM HaBYaHHAM

ApTemiBcbKoT Micbkoi pagn —
PEKOHCTPYKLif: yTenneHHs

thacagis, nokpieni, 3amiHa

BiKOH Ta ABepeit

(TepmomopepHisauis)

CuncTema MOHITOPUHTY Ta 2016
YNpaBniHHA TEXHONOTIYHUMN
06°€KTaMin BYNIMYHOTO

OCBIiT/NIEHHA, M. BaxmyT -

KaniTanbHUA peMOHT

MigsuuieHHA akocTi 2016
MeAN4YHOro 06CNYroByBaHHSA Y
KOMYHanbHUX NiKyBanbHO-
npodinakTMYHMX 3aknagax 1

piBHA, M. [pyxKiBKa

CyMiXHI finfHKn 2016
aBTOMOGiNbHUX AOpPir No

Bynuusax Kpacii,

Y nbAHIBCbKIN,

IHTepHaLioHanbHil (B'i3a

(BWi34) Ha LWNAXONPOBIA) Y M.
[pyXKiBLi - KaniTanbHWii

PEMOHT

MicT yepe3s p. BU4OK no Byn. 2016
LLIKypiHay M. KpamaTtopcbky -
KanitanbHUA pemMoHT

MicT no Byn. UnyepiHay m. 2016
KpamatopcbKy - KanitansHui
PEMOHT

3a paxyHOK KOLWITIB Aep>XaBHOro JOHAY perioHanbHOro po3BuUTKY
(posnopagxeHHs KMY Big 11.05.2016 Ne362-p (i3 3miHamu)

nepea-
6ayeHo

1292,248

2211,002

2557,171

1 180,550

13 589,534

1597,980

4 175,785

3 839,227

BiAKPUTO
acurHyBaHb

990,000

1650,000

1700,000

7391 13

13589,534

1160,252

2614,348

2403,638

oTpUMaHo
KOWTiB Ha
peecTpa-
LiHni
paxyHok
posno-
pagHukal
ofiepxyBaya

826,205

755,907

1056,597

12437,334

406,080

1134,000

953,910

npoBeAeHO

KacoBmx
BMAATKIB

801,768

755,907

1056,597

12437,334

406,080

1134,000

953,910

(hakTUYHO
BUKOHAHO
po6iT

801,768

755,907

1056,597

9 933,065

406,080

3abopro-

BaHICTb 3a
hakTU4HO
BUKOHaHI

po6oTu(y
2016 poui)

2016

3a paxyHOK MicueBux 610 AXeTiB

npoBefeHo aKTUUHO
nepes- P ®

KacoBux BWKOHAHO
6ayeHo . .
BMAATKiB poGiT
143,584 89,085 89,085
245,667 83,990 83,990
284,131 117,400 ! 117,400
131,172
1509,948 1381,926 1103,674
177,550 45,120 45,120
463,976
426,581

3abopro-
BaHicTb 3a
hakTU4YHO
BUKOHaHi
po6oTu (y
2016 poui)

Mo 06'ekTax, po60OTU Ha AKUX

3a paxyHOK iHWUX Axepen MOBHICTIO 3aBepllieHi

thiHaHCyBaHHA

Nata

NPUAHATTA paTa Ta HOMEp AaTa Ta HoMep

B eKcrnya- AxTa CepTudikaty

npoBefeHo  (haKTU4YHO . o

nepea- Tayio npuiimaHHa  abo feknapauii
KacoBmx BMKOHaHO , * .

6auyeHo . Rk 06'ekTa BMKOHAaHWUX  MPO FOTOBHICTb

BUAaTKIB poGiT . .

6yfaiBenbHNUX 06'ekTa Ao

poGiT ekcnayatauyii**

rpyseHb 2016

rpyseHb 2016

rpyfeHb 2016

rpyseHb 2016

rpyseHb 2016

rpyfeHb 2016

rpyseHb 2016

rpyfeHb 2016



Ne

HalimeHyBaHHs 06’ekTa
Ta iioro

n/n MmicuesHaxo4XeHHs, BUA

14

15

16

17

18

19

20

21

po6iT

MicT no Byn. PlomiHay M.
KpamaTopcbKy - KaniTanbHuii
PEMOHT

Kpamatopcbka
3aranbHOOCBITHA wWwkona 1- Il
cTyneHa Ne 35 no Byn

KO BineiHiii, 46, m.
KpamaTopcbk - KanitanbHuii
PEMOHT (caHalis)

ByaiBna 3aranbHOOCBITHLOT
wkonu 1l ctyneHsa Ne 16 no
Byn. JleoHifa bukosa, 7, ym.
Kpamatopcbky — KanitanbHuii
PEMOHT, 3amiHa BiKOH Ta
[Bepeit, yTenneHHs (acagis Ta
nokpieni

ByAiBns 3aranbHOOCBITHLOT
wkonu 1111 ctynexs Ne 4 no
Byn. [Bipuesa, 48a, y

M. KpamaTopcbKy —
KaniTanbHWii peMoHT (caHauis)

Byaisnsa dinii
3aranbHOOCBITHLOT WKONM Ne 6
no Byn. Autauii, 2,y

M. Kpamatopcbky —
PEKOHCTPYKLif ANA BIAKPUTTA
ABOX [OWKINbHUX rpyn

KoTenbHs “JlasypHuit” no
Byn. bensesa, 86, y m.
Kpamartopcbky —
PEKOHCTPYKLif 3 YCTAHOBKOK
koTna KB-rM-10

TponeiibycHa mMepexa no Byn.
OpAXoHiKif3e (Ha AinaHui Big
BYN. MasKoBCbKOrO 0 By
Apyx6u) y M KpamaTopcbKy
— 6yAiBHNUTBO

Byaisns gutayoro cagka
«CHiXnHKa» no Byn. MivypiHa,
34, y M. HoBorpogisLi -
PeKOHCTPYKLifA Mif LeHTp
PO3BUTKY AUTUHU

Pik
noyatky
i 3aKiH-
YeHHs
6yaiBHN-

uTBa

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

3a paxyHOK KOLWTIB ;epXaBHOro OHAY pPerioHanbHOro po3BUTKY
(po3nopagxeHHs KMY Big 11.05.2016 Ne362-p (i3 smiHamu)

nepea-
6aueHo

3 852,817

1519,293

1547,427

2033512

3956,1 18

982,549

3 753,640

15 877,260

BiAKPUTO
acurHyBaHb

2412,146

1140,000

1140,000

1269,688

3895,812

982,549

2876,616

6764,880

0TpUMaHo
KOWTIB Ha
peecTpa-
LiHui
paxyHok
posno-
pagHukal
ofiepXyBaya

1099,854

349,105

1 876,820

npoBefeHo
KacoBmx
BUAATKIB

1099,854

349,105

1835,009

hakTU4HO
BWKOHaHO
po6iT

3a6opro-
BaHICTb 3a
hakTU4HO
BUKOHaHi
po6oTun (y
2016 poui)

2016

3a paxyHOK MicLeBux 610axeTiB

npoBefeHo  (PaKTUYHO
KacoBux BWKOHAHO
BUAATKIB poGiT

nepea-
6ayeHo

428,091

168,811

171,937 38,789

225,946

439,569

109,172

417,071 203,890

1764,140

3abopro-
BaHICTb 3a
thakTU4yHO
BUKOHaHI
po6oTn (y
2016 poui)

Mo o06'ekTax, po60oTN Ha AKUX
3a paxyHOK iHLIUX AXKepen MOBHICTIO 3aBepLIeHi

thiHaHCYyBaHHA

Nata

NPUAHATTA paTaTa HOMEp Q[aTa Ta HOMEP

B ekcnnya- AKTa CepTudikaty

npoBefeHo  (akTUYHO . o

nepes- Tayio npuiimaHHa  a6o [leknapauii
KacoBmx BWKOHaHO . . .

6auyeHo . . 06'eKTa BMKOHAHMWX MNP0 FOTOBHICTb

BUAATKIB poGit . .

6ygaiBenbHNX 06'ekTa 0

po6iT ekcnnyatayii**

rpyjeHb 2016

rpyseHb 2016

rpyfexb 2016

rpyseHb 2016

rpyfeHb 2016

rpyseHb 2016

rpyfeHb 2016

rpyseHb 2016



Ne

n/n micyesHaxogXeHHs, BUg

22

23

24

25

26

27

28

29

PIK
novaTky
i 3aKiH-
YeHHs
6yaiBHN-
UTBa

HalimeHyBaHHs 06’eKTa
Ta ioro

poGiT

BynuyHe 0CBITNEHHSA, M. 2016
HoBorpogiska - KanitanbHuii
peMOHT

Byaisna iHdekyiiHoro
Bif\jiNeHHA KOMYHanbHOT
NiKyBanbHoO-npodinakTMuHoT
ycTaHoBu «Cenngiscbka
LeHTpasbHa Micbka NikapHa» -
KanitanbHUiA peMoHT
(TepmomopepHisalis)

2016

P03BUTOK pekpealliiiHoT 2016-2017
AiANbHOCTI Ha TepuTopiT
CNnoB’aHLWMHN

BogonoctayaHHs Big ByN. 2'013-2016
JleHiHa, NpoB. LleHTpanbHOro

o synuub Cagosoi, Hosoi,

CrenHoiyc. Xni6ogapiska
B0NHOBACLKOTO paitoHy

Cuctema BoAoONoCTa4aHHs, 2016
cMT Bonogapcbke —
PEKOHCTPYKLif, MoAepHi3aLis

BO/JOMNPOBIAHNX CBEPANOBUH

BynuuHe ocBiTneHHA, C. 2016
3onoTtnit Konopassb
[06po ninbCcbKoro paiioHy —

6yaiBHMLTBO

BogonocTayaHHs, cena 2016
Kypuyuxe Ta CnacbKo-
Muxaiiniska
OnekcaHApiBCbKOTo paitoHy
ABTOMOGinbHa opora no Byn
LUKiNbHilA 3 yoTUpMa
NPUMUKA UM MU NIPOBYNKaMK,
nigisgom go
afiMiHicTpaTUBHOT ByAiBni no
Byn. LUKinbHili, 438, Ta Big
ByN. LleHTpanbHOT 40 ByN.
HabepexHoi yepes gamby BC.
3onoTi Mpyan

OneKcaHApi BCbKOTo painoHy -
KanitanbHUii peMoHT

2016

ABTOMOGiNbHa fopora no 2016
Byn. LLleBuerka B ¢. Cnacbko-
Muxaiiniska

OnekcaHApiBCbKOro paiioHy

— KaniTanbHWUi peMoHT

3a paxyHOK KOLWTIB ;epXaBHOr0 (hOHAY PerioHanbHOro po3BUTKY

nepea-
6ayeHo

8 234,565

9 304,222

5023,070

529,729

1327,821

927,551

3 555,698

5 182,597

8 099,909

(posnopagxeHHa KMY Big 11.05.2016 Ne362-p (i3 3smiHamu)

0TpUMaHo
KOWTIB Ha 3abopro-
peecTpa- BaHiCTb 3a
. AV npoBefeHo  (aKkTUYHO
BifKpUTO LiliHni (hakTM4HO
KacoBmx BMKOHaHO )
acUrHyBaHb paxyHOK ) ) BUKOHaHI
BMAATKIB po6iT
posno- po6oTun(y
pagHukal 2016 poui)
oflepxyBaya
5155,443 1831,214 1831,214 1831,214
3964,281 2374,094 2374,094 179,291
1077,055
529,729 319,935 319,935 319,935
831,313 397,604 397,604
696,71 1 695,458 695,458 695,458
1398,988
2056,967 1552,342 1552,342 1552,342
4666,144 2415,430 2415,430 2415,430

2016

nepea-
6ayeHo

914,952

1033,802

558,130

58,859

147,536

103,061

395,078

575,844

899,989

3a paxyHOK MicueBux GrofxeTiB

3abopro-
BaHicTb 3a
npoBefeHo  (PAKTUYHO
hakTU4YHO
KacoBux BUKOHaHO )
. ) BUKOHaHI
BMAATKIB poGiT
po6oTu (y
2016 poui)
203,468 203,468
243,496
36,451 36,451
44,178
77,273 77,273
172,483 172,483
268,380 268,380

Mo o6'ekTax, po6oTN Ha AKUX
3a paxyHoK iHWMX fKepen MOBHICTIO 3aBeplUeHi

thiHaHCyBaHHA

fata
NPUAHATTA  paTa Ta HOMEp [AaTa Ta HOMep

B ekcnnya- AkTa CepTudikaty

npoBeAeHo  hakTU4YHO . .

nepeg- Tauio npuiimaHHa  abo [eknapayii
KacoBmx BUKOHAHO . " .

6aueHo . . 06'eKTa BWKOHAHWX  MpPO rOTOBHICTb

BUAATKIB poGiT . ,

6ypiBenbHUX 06'ekTa fo

po6iT ekcnnyaTtayii**

rpyfeHb 2016

rpyfeHb 2016

rpyaeHb 2016

rpyfeHb 2016

rpyfeHb 2016

rpyseHb 2016

dypeHb 2016

rpyseHb 2016

rpygeHb 2016



Neo

n/n MicLe3HaxofXXeHHs, BUj

3l

32

33

34

35

36

37

38

3a paxyHOK KOLWTIB Aep>XaBHOTo (hOHAY pPerioHanbHOro po3BUTKY
(posnopagxeHHas KMY Big 11.05.2016 Ne362-p (i3 3miHamu)

Pik
novartky
i 3aKiH-

HalimeHyBaHHS 06’€KTa

Ta ioro 0TpPMMaHO

KOWTIB Ha
peecTtpa-
LiHui
paxyHoK
posno-
pagHukal

ofepxyBaya

YeHHs
6yaiBHN-
uTBa

poGiT
BiAKPUTO
acUTHyBaHb

nepea-
6ayeHo

MicT Ha aBTOMO6inbHi foposi 2016 13430,523 11839,279
[lePXKaBHOT0 3HaYeHH:

KpacHuii luman —

ApTemiBcbK — [opniBKa, KM

28 + 044 — 6ypiBHMLTBO

17 374,340

MicT Ha aBTOMOGinbHiA foposi 2016 36 062,454 17092,1 18
[lePXKaBHOT0 3Ha4eHHs
KpacHuit luman —
ApTemiBcbK — [opniBka, KM
12 + 488 — KkaniTanbHuii
PEMOHT

MicT Ha aBTOMOGiNbHI foposi
[lepXaBHOT0 3HaueHHs Kuis —
XapkiB — [J0BXaHCbKWii, KM

675 + 378 — 6yAiBHMLTBO

30183,803

2016 33 453,707 30090,000 21 821,794

Byaisns iganbHi no  Byn. 2016 5 746,400 2528,416 2 239,897
MauwmnHo6yaiBHNK)B, 64,

M. [pyxKiBka —

PEKOHCTPYKLif nif LeHTp

HafjlaHHA afMiHiCTPaTUBHUX

nocnyr

Y [J0CKOHaNeHHA 2016-2017 2389,357
nacaXnpcbKux nepeseseHb

MiCbKMM €N1eKTPOTPaHCNopTOM

HaTepuTOpii rpomMaamn m.

KpamaTopcbka....npuabaHHs

[ecATboX Tponeiibycis

9 189,835

ABTOJOPOXHIli MeTanesuit 2016
MicT yepes p. 3anisHa banka no

ByN. 3anisHiit, cMT

Hosropogcbke M. Topeubk —

PEKOHCTPYKLif

1869,572 546,395 546,306

BynuyHe oCBiTNEHHS, C. 2016 183,638
IsaHoninna
KOCTAHTUHIBCbKOTO paiioHy —
KanitanbHUin pemMoHT

BynuuHe 0CBiTNEHHS, cena
[wvniiska, bina Mopa Ta
OnekcaHpapo- LynbTuHe
KOCTAHTUHIBCbKOTO paiioHy —

KanitanbHUA pemMOHT

706,303

2016 1066,302 277,239

[vpekTop AenapTaMeHTy eKOHOMiKM ob6ngepxagMmiHicTpauyil

AKCeHUYeHKO BikTopis MukonaiBHa
099-931-10-19

npoBefeHo
KacoBmXx
BUAATKIB

11 839,230

17092,118

21 821,794

2 239,897

546,306

haKTU4HO
BUKOHaHO
poGiT

6 905,230

6555,520

12131,790

2 239,897

3abopro-
BaHicTb 3a
haKTU4HO
BUKOHaHi
po6oTun(y
2016 poui)

2016

3a paxyHOK MicueBux GlofxeTiB

3abopro-
BaHICTb 3a
npoBeAeHO  (aKTUYHO
nepeg- thakTU4HO
KacoBUX BMKOHaHO )
6auyeHo X X BUKOHaHi
BMAATKIB po6iT
po6oTu(y
2016 poui)
1930,482 1321,274 767,250
3717,079 1898,065 728,39
4006,939 2423,977 1347,980
638,489 248,877 248,877
4010,167
207,73 66,835
124,642
188,172

//

Mo o6'ekTax, po6oTN Ha AKX
3a paxyHOK iHWNX AKepen MOBHICTIO 3aBEpLUEH]

thiHaHCyBaHHA

Nata
NPUAHATTA paTa Ta HOMEp AaTaTa HoOMep

B eKCnnya- AkTa CepTudikaty

npoBefeHo  (haKTUYHO ; o

nepea- Tayito npuiimanHHs  a6o [leknapauii
KacoBux BUKOHaHO , « X

6ayeHo . R 06'eKTa BMKOHAHWX  MPO FOTOBHICTb

BUAATKIB po6iT . .

6yaiBenbHUX 06'ekTa fo

poGiT ekcnayarayii**

rpyfeHb 2016

rpyfeHb 2016

hyaeHb 2016

rpyfexb 2016

dyaeHb 2016

tdypaeHb 2016

rpyseHb 2016

tdypeHb 2016

O.l. CBUHapeHKo



